

JOS A/S
Sølvgade 26, 7400 Herning

CVR-nr. 14 98 67 31

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Jan Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOS A/S Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 14 98 67 31
	Stiftet: 13. september 1991
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Seerup Anette Beck Seerup Jan Seerup Anne Marie Seerup
Direktion	Jan Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.433 t.kr. mod -3.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.427	-14.121
Andre finansielle indtægter	1.488.951	55.774
Øvrige finansielle omkostninger	-30.839	-3.246.514
Resultat før skat	1.443.685	-3.204.861
1 Skat af årets resultat	-10.322	-1.813
Årets resultat	1.433.363	-3.206.674
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.433.363	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.206.674
Disponeret i alt	1.433.363	-3.206.674

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.080.000</u>	<u>10.080.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.080.000</u>	<u>10.080.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.080.000</u>	<u>10.080.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	5.438
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.348</u>	<u>4.409</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.348</u>	<u>9.847</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.342.496</u>	<u>4.935.164</u>
	Værdipapirer i alt	<u>6.342.496</u>	<u>4.935.164</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.044.803</u>	<u>1.012.273</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.390.647</u>	<u>5.957.284</u>
	Aktiver i alt	<u>17.470.647</u>	<u>16.037.284</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		12.900.000	12.900.000
Overført resultat		4.560.647	3.127.284
Egenkapital i alt		<u>17.460.647</u>	<u>16.027.284</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>17.470.647</u>	<u>16.037.284</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	12.900.000	6.333.958	19.233.958
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.206.674	-3.206.674
Egenkapital 1. januar 2023	12.900.000	3.127.284	16.027.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.433.363	1.433.363
	<u>12.900.000</u>	<u>4.560.647</u>	<u>17.460.647</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.884	0
Årets regulering af udskudt skat	5.438	1.813
	<u>10.322</u>	<u>1.813</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	10.080.000	10.080.000
Kostpris 31. december 2023	<u>10.080.000</u>	<u>10.080.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.080.000</u>	<u>10.080.000</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023		6.342.495
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.407.331</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 805 t.kr, som vedrører skattemæssigt underskud.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Jan Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Seerup

Direktør

ID: 88534dab-692a-4652-8788-57c34b7207a4

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:14:10

Underskrevet med MitID



Jan Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Seerup

Bestyrelsesmedlem

ID: 88534dab-692a-4652-8788-57c34b7207a4

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:14:10

Underskrevet med MitID



Ole Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Seerup

Bestyrelsesmedlem

ID: cfb8413e-988d-4a39-9997-aa75e297e85e

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 11:37:59

Underskrevet med MitID



Anette Beck Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anette Beck Seerup

Bestyrelsesmedlem

ID: b5c98002-3832-4594-b1d0-44282267057f

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 11:40:18

Underskrevet med MitID



Anne Marie Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Marie Seerup

Bestyrelsesmedlem

ID: e271c001-f197-464c-91d4-2bcb6a48cbc1

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:56:59

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 12:00:58

Underskrevet med MitID



Jan Seerup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Seerup

Dirigent

ID: 88534dab-692a-4652-8788-57c34b7207a4

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 07:58:28

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.